MUNICÍPIO DE RIO BOM

ATA DE REUNIÃO DE RECEBIMENTO DOS ENVELOPES Nº 1 E Nº 2

REF: EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS Nº 05/2014

Aos 24 dias do mês de Abril do ano 2014, às 14:00 horas, em sessão pública, sob presidência do Senhor
Antonio José Fernandes e membros os Senhores Carlos Alberto Moreira e João Batista Pereira reuniu-se a
Comissão de Licitação designada pela Portaria nº 01/2014 para proceder ao recebimento dos envelopes nº
1 e nº 2 que seriam entregues pelas proponentes interessadas na execução do objeto Contratação de
empresa para execução de Pavimentação em CBUQ, na Rua Ayrton Senna da Silva da TOMADA DE
PREÇOS nº05/2014. Aberta a sessão pelo Senhor presidente e visto que não houve nenhum interessado o
pregoeiro declarou o certame deserto. Não havendo mais nada a tratar, eu Carlos Alberto Moreira, lavrei
presente ata que lida e achada conforme vai assinada por mim e demais presentes.

Rio Bom – PR, 24 de Abril de 2014.

Antonio José Fernandes                           João Batista Pereira Carlos Alberto Moreira

		2015-08-03T13:33:26-0300
	RIO BOM - Paraná
Assinado em 03/08/2015 13:33:26
	PUBLICACAO OFICIAL DO MUNICIPIO